
Pirmās instances tiesas 2008. gada 16. decembra rīkojums
— Gaedertz/ITSB — Living Byte Software (“GlobalRemote”)

(Lieta T-209/07) (1)

(Kopienas preču zīme — Pieteikums par spēkā neesamības
atzīšanu — Pieteikuma par spēkā neesamības atzīšanu
atsaukšana — Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma

taisīšanas)

(2009/C 55/47)

Tiesvedības valoda— vācu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Johann-Christoph Gaedertz, Frankfurte pie Mainas (Vācija)
(pārstāvis — E. M. Gerstenberg, advokāts)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi) (pārstāvis — B. Schmidt)

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestāju-
sies lietā Pirmās instances tiesā: Living Byte Software GmbH,
Minhene (Vācija) (pārstāvis — A. Freifrau von Welser, advokāts)

Priekšmets

Prasība par ITSB Apelāciju ceturtās padomes 2007. gada
25. aprīļa lēmumu lietā R 272/2005-4 attiecībā uz spēkā neesa-
mības atzīšanas procesu starp Johann-Christoph Gaedertz un Living
Byte Software GmbH

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) prasītājs un persona, kas iestājusies lietā, sedz savus tiesāšanās
izdevumus paši;

3) prasītājs atlīdzina atbildētāja tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 183, 4.8.2007.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 18. decembra rīkojums
— Thierry/Komisija

(Lieta T-223/07 P) (1)

(Apelācija — Civildienests — Ierēdņi — Paaugstināšana
amatā — Paaugstināšana amatā 2004. gadā — Lūguma
noklausīties liecinieku noraidīšana — Acīmredzami nepieņe-

mama apelācijas sūdzība)

(2009/C 55/48)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Michel Thierry, Luksemburga
(Luksemburga) (pārstāvis — F. Frabetti, avocat)

Otrs lietas dalībnieks: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji —

C. Barardis-Kayser un D. Martin)

Priekšmets

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas
(otrā palāta) 2007. gada 16. aprīļa rīkojumu lietā F-82/05
Thierry/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts), ar kuru lūdz atcelt
šo rīkojumu.

Rezolutīvā daļa:

1) apelācijas sūdzību noraidīt;

2) Michel Thierry sedz savus tiesāšanās izdevumus un atlīdzina Komi-
sijas tiesāšanās izdevumus šajā instancē.

(1) OV C 199, 25.8.2007.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 16. decembra rīkojums
— Itālija/Parlaments un Komisija

(Lieta T-285/07) (1)

(Procesuāls jautājums — Iebilde par nepieņemamību —
Daļēja prasības nepieņemamība — Apstrīdētā tiesību akta

neattiecināmība uz Parlamentu)

(2009/C 55/49)

Tiesvedības valoda — itāļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Itālijas Republika (pārstāvji — I. Bruni, pārstāvis, kam
palīdz P. Gentili, Avvocato dello Stato)

7.3.2009.C 55/26 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


